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 To dzięki nim, każdego dnia od wczesnych godzin 
porannych możemy cieszyć się wyborem świeżego 
pieczywa - zajadać się pysznymi bułeczkami czy 
chrupiącym chlebem. Ale aby powstał, ktoś musiał 
włożyć w to dużo pracy, serca i zaangażowania. 
Warto uzmysłowić sobie, że kiedy my smacznie 
śpimy, oni wypiekają nasze przysmaki…



PRACE NADESŁALI: 

ALEKSANDRA KĘSEK Z KL.2A I COLIN DANIELKIS Z KL.1B



ZDJĘCIA NADESŁAŁA RÓWNIEŻ JOANNA CZMYR

Z KL.5D



ZDJĘCIA NADESŁANE OD JOANNY CZMYR Z KL.5D.

RODZICE JOANNY SĄ PIEKARZAMI I TO ICH WYPIEKI.



Z TEJ OKAZJI NAPISAŁA WIERSZ DARIA BODZIONY 

Z KL.1C



ARKADIUSZ ŁAKOMIAK

PIEKARZ

BYCIE PIEKARZEM, TO TRUDNA SPRAWA.

PIECZENIE CHLEBA, TO NIE ZABAWA.

W PIEKARNI WSZYSTKO BYWA GORĄCE,

GORĄCE SĄ PIECE, JAK W CIĄGU DNIA SŁOŃCE;

A W PIECACH TYCH PIEKĄ SIĘ BUŁKI, ROGALE,

CHRUPIĄCE, ZŁOCISTE I DUŻE, I MAŁE.

TU WSZYSTKO JEST BIAŁE: PODŁOGI I ŚCIANY

I CHLEB, KTÓRY MĄKĄ CO CHWILĘ SYPANY.

A ZŁOTE PIECZYWO WCIĄŻ CIESZY PIEKARZY

CHOĆ WIELU Z NICH PRAWIE PO STO KILO WAŻY!

A CHLEB SPOŻYWAJĄ BOGACI I BIEDNI,

BO SMACZNY TO POKARM I JAKŻE POWSZEDNI.

DLA WSZYSTKICH PIEKARZY PRZYSŁOWIE JEST HASŁEM:

PIECZENIE CHLEBA, TO BUŁKA Z MASŁEM.

Wszystkim Piekarzom dziękujemy za ich ciężką pracę, 
poświęcenie i zaangażowanie. Życzymy wiele satysfakcji 
z pracy oraz samych wspaniałych wypieków!:)



Święto Strażaków i Straży Pożarnej, chociaż oficjalnie ustanowione dopiero 

w 2002 roku, od setek lat obchodzone jest w Polsce w dniu imienia patrona, 

św. Floriana. Międzynarodowy Dzień Strażaka zainicjował australijski strażak 

J.J. Edmondson z Melbourne na pamiątkę tragicznie zmarłych pięciu kolegów 

- strażaków 2 grudnia 1998 roku w Linton. Święto jest okazją do wyrażenia 

wdzięczności strażakom za ich niebezpieczną i ciężką pracę niejednokrotnie ratującą 

zdrowie i życie ludzi.

Etos strażacki: „Bogu na chwałę, bliźniemu na ratunek”.

Strażak to jeden z najbardziej bohaterskich zawodów - ryzykują zdrowie i życie 

podczas akcji ratunkowych. Bardzo im za to dziękujemy!





DARIA BODZIONY KL.1C

EKATERINA LEKAR KL.1C



FRAGMENT KSIĄŻKI NAPISANEJ PRZEZ ALEKSANDRĘ ŚWIERK Z KL.2A

„TOSIA STRAŻACZKA, POETKA I MATEMATYCZKA”



„TOSIA STRAŻACZKA, POETKA I MATEMATYCZKA”.





„TOSIA STRAŻACZKA, POETKA I MATEMATYCZKA”.



Święto obchodzone jest tego samego dnia co święto strażaków, a to dlatego,
że i jedni i drudzy objęci są opieką jednego patrona - św. Floriana. Święto
kominiarzy jest okazją do przypomnienia właścicielom budynków lub ich
zarządcom o obowiązkowych okresowych kontrolach i czyszczeniach
przewodów kominowych.

Kominiarze są bohaterami jednego z najbardziej znanych przesądów -
niejeden z nas widząc kominiarza na ulicy odruchowo łapie się za guzik:)
Dlaczego? Powód jest prozaiczny. Dawniej każda gospodyni chciała, by to jej
dom odwiedził on w pierwszej kolejności, ponieważ jego ubranie wtedy było
jeszcze czyste, nieosmolone sadzą. Ciągnęły więc za guzik do swojego
domostwa, a ta która była szybsza uchodziła za prawdziwą szczęściarę:)

Kominiarze podziwiani są za odwagę przy pracach na wysokościach
i obowiązkach, które wykonują w trudnych warunkach. Tym samym usuwają
zagrożenia pożaru i zaczadzenia. Bardzo im za to dziękujemy!

DZIEŃ KOMINIARZA


